ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г. № 3/157

О внесении изменений в состав комитетов Волгоградской областной Думы

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной Думы
Кузьмина Александра Федоровича Волгоградская областная Дума
постановляет:

вывести Кузьмина Александра Федоровича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному
самоуправлению и развитию территорий и ввести его в состав комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству.

Председатель
Волго а ской областной мы ПРОТОКоттого А.И.БлошкинГр д Ду

ОБЕСПЕЧЕНИЯИ
* ПИНГБистичЕской ‚ь

экспвртИЗЫ